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Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 9788365983466

Autor Adam Przechrzta

Lektor Mateusz Drozda

Wydawnictwo StoryBox

Czas nagrania 10 godz. 29 min

Nośnik CD

Format mp3

Opis produktu
Warszawa początek dwudziestego wieku.W środku miasta pojawia się enklawa, jej rozrost może powstrzymać jedynie mur
nabity srebrnymi prętami. Nikt nie wie, skąd się wzięła, dlaczego zmienia się tam układ ulic i wygląd kamienic. Identyczne
strefy znajdują się w Moskwie i Petersburgu. Pozornie normalne życie tuż obok emanacji wynaturzonego świata pełnego
stworzeń rodem z mrocznych legend. Do strefy zapuszczają się jedynie carskie patrole i alchemicy w poszukiwaniu składników
do swoich eksperymentalnych leków. Polski alchemik Olaf Rudnicki oraz oficer elitarnej carskiej gwardii, muszą zmierzyć się z
zagrożeniem, stawiając na szali nie tylko życie. Na domiar złego narasta konflikt miedzy mocarstwami, nieubłaganie zbliża się
wojna. Pojedynki, zakazane eksperymenty i narastające wrzenie w mieście, prowadzą do finału, którego nikt się nie
spodziewa.

Recenzje produktu:
  

Jest w stylu pisania Adama Przechrzty coś, co sprawia, że czytanie jego prozy jest dla mnie jak spacer ulubionym szlakiem,
który prowadzi mnie do coraz to nowych miejsc, z których rozpościera się niezwykły widok. Jego elementy na pozór dziwne i
zaskakujące tworzą jednak spójną całość, na którą tak dobrze mi się patrzy. Może słowa dobrane przez autora drgają z
częstotliwością odpowiadającą moim falom mózgowym i dlatego ten miks historii i fantastyki tak bardzo mi odpowiada? A
może to kwestia tego połączenia, bo Pilipiuka, mimo jego prawoskrętności też bardzo lubię? Tak naprawdę wcale nie muszę
poznawać odpowiedzi na te pytania. Wystarczy mi, że zanurzając się w fabule opowieści Przechrzty, czuję, że wszystko jest
tak, jak być powinno.

Książka od razu przyciągnęła moją uwagę, czy to ze względy na okładkę, tytuł, czy też autora? Sam nie wiem, ale wydaje mi
się, że miały na to wpływ wszystkie trzy czynniki. Zwłaszcza, że po przeczytaniu opisu skojarzyła mi się z "Pierwszym krokiem"
tegoż autora. Pierwszy krok uważam za bardzo dobrą książkę, więc wiedziałem, że po prostu muszę przeczytać Adepta. Teraz
przechodząc do samej książki to jest to niezwykłe połączenie fantastyki z powieścią historyczną, a że oba gatunki bardzo lubię
to książka od razu była skazana na sukces w moich oczach. Ludzie, demony i wszelkiej mości potworki żyjące obok siebie i
oddziela je tylko granica nieprzekraczalna dla istot nie z tego świata (dlaczego? dowiedzcie się sami). Przyznam się Olaf ani
Saszka nie są moimi ulubionymi postaciami, najbardziej lubię Anastazję! Jedyne czego żałuję po przeczytaniu jest to, że już
koniec, a tak by się chciało pozostać dłużej w tym świecie, pozostaje czekać na drugi tom:)

Jak na dobrą powieść fantasy przystało, znajdziemy tutaj interesujących bohaterów. Weźmy pod lupę kluczowe postacie. Olaf
Rudnicki jest intrygującą osobą, która zmienia się wraz z rozwojem akcji. Posiada on szeroką wiedzę na temat wykonywanej
profesji. Jest alchemikiem. Jego kompan został wykreowany na typowego carskiego oficera, co jest dobrym przeciwieństwem.
Moim zdaniem postać Olafa wnosi wiele i jest niewątpliwie ciekawsza od oficera cesarskiej armii. Wraz z rozwojem akcji
dochodzą też inne, równie interesujące postacie. Te ze światka gwardii i świata magicznego. 
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